（ベトナム語）

ĐƠN XIN PHÊ DUYỆT Ở CHUNG
県営住宅同居承認申請書

____ Năm(年)____ Tháng(月)____Ngày(日)

Kính gửi:

Chủ tịch tỉnh Shizuoka;                   静岡県知事

Chánh văn phòng Tổng công ty cung cấp nhà ở xã hội tỉnh Shizuoka               静岡県住宅供給公社理事長

Tên nhà
住宅名

Khu nhà ở 団地

Tòa nhà 棟        Số phòng 号

Họ tên người

thuê nhà
入居者氏名

Điện thoại
電話番号

Số máy bàn 自宅：

Số di động 携帯：

Tôi nộp đơn này để xin phê duyệt sống chung nhà với người dưới đây

:次の者の同居の承認を受けたいので、申請します。

Tên 氏名    Phiên âm Katakana フリガナ Ngày tháng năm sinh
生年月日

Mối quan hệ
続柄

Giới tính
性別

（Tuổi 年齢       ）  Nam男

Nữ女

Chỗ ở hiện tại 現住所 Nghề nghiệp/ nơi làm việc 職業・勤務先

Tên công ty 名称

Địa chỉ 所在地

Điện thoại 電話

Nguyên quán (Quốc tịch) 本籍（国籍）

Tên 氏名    Phiên âm Katakana フリガナ Ngày tháng năm sinh
生年月日

Mối quan hệ
続柄

Giới tính
性別

（Tuổi 年齢       ）  Nam男

Nữ女

Chỗ ở hiện tại 現住所 Nghề nghiệp/ nơi làm việc 職業・勤務先

Tên tổ chức 名称

Địa chỉ 所在地

Điện thoại 電話

Nguyên quán (Quốc tịch)本籍（国籍）

Lý do làm đơn 申請の理由

Ghi chú 備考

Hãy đính kèm tài liệu chứng minh nộp thuế của người ở chung mới/ tài liệu chứng minh mối quan hệ với người thuê

nhà.
新たに同居する者の課税証明書・入居者との続柄を証明する書類等を添付してください。